
 

 

 

ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

14 марта 2019 года  № 3/12 

  
с. Таборы 

 

О поощрении участников конкурса на лучшую эмблему (логотип)  

Таборинской районной территориальной молодежной избирательной 

комиссии 

 

Рассмотрев предложение Таборинской районной территориальной 

молодежной избирательной комиссии о поощрении участников конкурса на 

лучшую эмблему (логотип) Таборинской районной территориальной 
молодежной избирательной комиссии, Таборинская  районная  

территориальная избирательная комиссия   р е ш ил а : 

1. Поощрить участников конкурса на лучшую эмблему (логотип) 
Таборинской районной территориальной молодежной избирательной 

комиссии: Минибаеву Анастасию, Носову Наталью. 

2. Определить победителем конкурса Минибаеву Анастасию, вручив ей 
поощрительный приз. 

3. Вручить участникам конкурса  благодарственные письма 

Таборинской районной территориальной избирательной комиссии.  

4. Разместить настоящее решение на сайте Таборинской районной 
территориальной избирательной комиссии. 

  

Председатель 

Таборинской  районной 

территориальной избирательной 
комиссии  

  

 

Л.М.Закревская 
 

Секретарь 

Таборинской  районной 
территориальной избирательной 

комиссии 

  

 
В.А.Владимирова 

  


